[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___29.04.2015___ № ___2231______

О признании утратившими

силу  постановлений

Администрации города

Рубцовска Алтайского края

В соответствии с Указами Губернатора Алтайского края от 16.01.2015 № 1 «Об утверждении Положения о представлении гражданином, претендующим на замещение должности государственной гражданской службы Алтайского края, и государственным гражданским служащим Алтайского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» и от 16.01.2015 № 2 «О внесении изменений в указ Губернатора Алтайского края от 09.04.2013 № 11», статьями  68, 72 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу с 01.01.2015:

постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 22.12.2009 № 4763 «О представлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы в Администрации города Рубцовска Алтайского края, и муниципальными служащими Администрации города Рубцовска Алтайского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 17.01.2012 № 51 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 22.12.2009 № 4763 «О представлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы в Администрации города Рубцовска Алтайского края, и муниципальными служащими Администрации города Рубцовска Алтайского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 20.04.2012 № 1906 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 22.12.2009 № 4763 «О представлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы в Администрации города Рубцовска Алтайского края, и муниципальными служащими Администрации города Рубцовска Алтайского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (с изменениями)»;

постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 29.04.2013 № 2342 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 22.12.2009 № 4763 «О представлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы в Администрации города Рубцовска Алтайского края, и муниципальными служащими Администрации города Рубцовска Алтайского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (с изменениями)»;

постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 21.03.2014 № 1320 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 22.12.2009 № 4763 «О представлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы в Администрации города Рубцовска Алтайского края, и муниципальными служащими Администрации города Рубцовска Алтайского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 25.11.2014 № 5085 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 22.12.2009 № 4763 «О представлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы в Администрации города Рубцовска Алтайского края, и муниципальными служащими Администрации города Рубцовска Алтайского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 17.04.2013 № 2220 «О представлении муниципальными служащими Администрации города Рубцовска Алтайского края сведений о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска С.П. Черноиванова.

Глава Администрации

города Рубцовска                                                                             В.В. Ларионов